

# Nyhetsbrev fra SiN

september 2003

Dette nyhetsbrevet sendes til SiNs medlemsorganisasjoner og andre kontaktpersoner på ulike universiteter og høyskoler.  
Dersom du ikke ønsker å motta informasjon fra SiN i fremtiden så gi tilbakemelding på e-post til [lisbeth.hektoen@veths.no](mailto:lisbeth.hektoen@veths.no)

## Hei, alle sammen!

Her kommer noen ord om hva som skjer i SiN og om noen hendelser i forskningens verden.

*Hilsen Lisbeth*  
leder i SiN-styret

## Hjemmeside!

Først vil jeg reklamere litt for SiNs hjemmeside som endelig er oppe etter en del trøbbel. Den har en del mangler ennå og vil bli forbedret etter hvert, men nå er den i hvert fall der.  
Vi håper det blir en nyttig og aktiv side. Kom gjerne med kommentarer.  
Se på: [www.stipendiat.no](http://www.stipendiat.no)

## SiN-styret arrangerer seminar for medlemsorganisasjonene i Fredrikstad 3.-5. oktober.

Seminaret arrangeres for å skape kontakt mellom de lokale organisasjonene og utveksle erfaringer og kunnskap. Med bakgrunn i en del konkrete fakta om norsk forskerutdanning skal vi diskutere erfaringer, resultater og videre arbeid i og utenfor SiN.

På grunn av begrensede ressurser så har vi kun plass til to fra hver av de lokale organisasjonene. Vi vil imidlertid lage et referat som vil komme på nettsidene.  
Kom også gjerne med innspill i forkant !

## SiN hadde styremøte i Tromsø 16.-17. august

Der traff vi også StiTØ. Vi takker for et hyggelig opphold og for innspill fra StiTØ.  
Referat fra styremøtet vil bli lagt ut på hjemmesidene.

Vil spesielt nevne en for styret ny problemstilling i forbindelse med lønn og finansiering av stipendiater som kom opp på møtet:

"På grunn av lønnsøkning for stipendiater i 2002" er noen prosjekter i ferd med å bli tomme for midler, noen møtes da med at de ikke har lønn til de siste månedene. De må da enten avslutte før beregnet eller "arbeide gratis".

Ved ansettelse har man (forhåpentligvis) skrevet under på en arbeidsavtale. Der skal det gå frem hvor lenge ansettelsen gjelder for (ellers er man å regne som fast ansatt). Er man ansatt for 3 eller 4 år må arbeidsgiver også forholde seg til dette. Dersom noen opplever ting som dette, oppfordrer SiN dem på det sterkeste å ta kontakt med sin fagorganisasjon!

For dere er vel organisert?

## Statsbudsjettet

SiN har blitt invitert til orienteringsmøte om budsjettet for universitets- og høyskolesektoren, og forskning i statsbudsjettet for 2004, 8.oktober (den dagen budsjettet legges fram).

Det blir jo spennende å se hvordan forskningssatsningen blir.

Også får vi krysse fingrene for at det også er noen kroner til SiN der!!

## **Innlegg om stipendiater og arbeidsledighet i Aftenposten**

Vedlagte innlegg ([Valget mellom sveisekurs og doktorgrad](#)), ble trykket i Aftenposten 11.09.03 under tittelen "Dårlige rammevilkår".

(De endrer jo det de har lyst til, men det var tilnærmet den opprinnelige innsendte utgaven)

## **Finansiering av stipendiater**

I mai sto dette i SiNs nyhetsbrev:

SIFUB har startet arbeidet med kartlegging av hvordan "standardsatsene" institusjonene får til stipendiater fra Forskningsrådet eller som direkte bevilgninger til universitets/ høgskolestipendiater benyttes/skal benyttes ved UiB. Stikkord er overhead og driftsmidler. Dette er antakeligvis noe som bør gjøres ved alle lærestedene. Vi kommer tilbake til saken ut i fra SIFUBS resultater !

De har ennå ikke fått noe svar på sin henvendelse.

Det oppleves for mange som om institusjonene "spiser vel mye av lasset". En slik henvendelse kan derfor være noe å tenke på også for andre lokale organisasjoner. Vedlagt følger SIFUBS henvendelse som forslag til mal.

SiN vil også be om redegjørelse fra UFD om hvordan disse satsene er beregnet og hva de er ment å skulle dekke.

## **Ryssdaltutvalget er kommet med sin innstilling**

Dette gjelder "kommersialisering" av universiteter og høgskoler. Det angår absolutt også forskning. Les mer på [http://odin.dep.no/ufd/norsk/satsingsomraade/hogere\\_utdanning/045061-990053/index-dok000-b-f-a.html](http://odin.dep.no/ufd/norsk/satsingsomraade/hogere_utdanning/045061-990053/index-dok000-b-f-a.html)

l.h

29.09.03